
Straumann
BoneLevel

Astratech
OsseoSpeed®

Nobel Active® Zimmer
TSV®

Alpha-Bio Tec® BioHorizons® MIS®

SEVEN
TRI® - VentTA-Dent

T4®-Switch
Osstem®

839,00

998,00
150,00
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1

15

99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00

39,00    0,00
39,00  30,00
41,00    0,00
40,00    0,00

Datum, Unterschrift Kunde

Gewünschtes System/Durchmesser auswählen

Praxisstempel Bitte informieren Sie mich über Fortbildungsveranstaltungen, Events, Produktneuheiten 
und Sonderaktionen von Abutments4life.
Insbesondere wünsche ich Informationen zur Verfügbarkeit weiterer Implantatsysteme und 
Durchmesser.

Hiermit bestelle ich oben genannte Produkte zum reduzierten Set-Preis zum nächstmögli-
chen Liefertermin.
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AnzahlProduktbeschreibung Listenpreis in €

Listenpreise Summe

Typ

15% Rabatt

Alle Preise exkl. MwSt.

7 Klebebasen, 4 Gingivaformer & Zubehör zum Preis von

LTS-BASE® Klebebasis 
LTS-BASE® Klebebasis
LTS-BASE® Klebebasis
LTS-BASE® Klebebasis
LTS-BASE® Klebebasis
LTS-BASE® Klebebasis
A4L Ti-Base Klebebasis
LTS-BASE® Gingivaformer
LTS-BASE® Gingivaformer
LTS-BASE® Gingivaformer
LTS-BASE® Gingivaformer
LTS-Zubehör
LTS-Zubehör
LTS-Zubehör
A4L-Software

Frontzahn  / abgewinkelter Schraubenkanal / TiN-Beschichtung *
Prämolar   / abgewinkelter Schraubenkanal / TiN-Beschichtung *
Molar    / abgewinkelter Schraubenkanal / TiN-Beschichtung *
Molar Inverse  / abgewinkelter Schraubenkanal / TiN-Beschichtung *
Prämolar 13  / abgewinkelter Schraubenkanal / TiN-Beschichtung *
Prämolar 24  / abgewinkelter Schraubenkanal / TiN-Beschichtung *
COR_S gerade  / gerader Schraubenkanal / TiN-Beschichtung * 
Frontzahn  / PEEK  / zur 3D-Weichgebwebsausformung *
Prämolar   / PEEK  / zur 3D-Weichgebwebsausformung *
Molar   / PEEK  / zur 3D-Weichgebwebsausformung *
Molar Inverse  / PEEK  / zur 3D-Weichgebwebsausformung *
Winkelstückeinsatz / Zur Weitergabe an die Praxis
Schraubendreher / Zur Benutzung im Labor
Scanbody Titan  / beschichtet / Scannen ohne zu pudern
CD mit aktueller Bibliothek Exocad und 3Shape

Anzahl Teile

* Alle Abutments werden inklusive Schraube geliefert
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  Steuersatz:    voll  V 19%    ermäßigt  E 7%

Weitere Informationen auf 
www.abutments4life.de

®


